
글로빙 마케팅 제안서
더 나은 세상을 함께 상상하세요



이제 오픈한 가게를 어떻게 홍보할지 고민이신가요?
전문적인 컨설턴트가 필요하신가요?

성공적인 마케팅
글로빙과 함께 시작해 보세요.
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인플루언서란?

SNS (Social Network Service) 상에서

영향력이 있는 개인을 의미합니다. 
POWER

파워 인플루언서

BIG
빅 인플루언서

MICRO
마이크로 인플루언서

Intro



왜 인플루언서 마케팅을 해야 할까요?

인플루언서 마케팅의 시장 규모와 영향력은 매년 커지고 있고, 10명 중 5명의 소비자들은 구매 정보를 얻기 위해

자주 방문하거나 구독하는 인플루언서 채널이 있습니다. 이처럼 인플루언서의 콘텐츠는 구매 결정에 큰 영향을 미칩니다.

Intro

출처: 소비자의 구매 행동과 디지털 콘텐츠, 함샤우트

44%
인스타그램

38%
유튜브

49%
블로그

인플루언서 마케팅 시장 규모

단위 : 1억달러

출처 : 미디어킥스 

2016년             2017년             2018년             2019년             2020년
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제품 정보를 얻기 위해
자주 방문하거나 구독하는 채널



인플루언서 콘텐츠를 통해 구매 유도 효과, 긍정적 이미지, 마케팅 효율성 상승!

소비자의 구매 결정에 큰 영향을 미치는 인플루언서 마케팅!

지금 바로 시작하세요.

Intro

출처: 소비자의 구매 행동과 디지털 콘텐츠, 함샤우트

76%
구매 유도

인플루언서 콘텐츠에서
정보 획득 후 실제
제품/서비스 구매한다.

65%
긍정적 이미지

브랜드 이미지가

긍정적으로 변했다.

51%
마케팅 효율성

브랜드가 직접 만든

콘텐츠보다

효과가 더 좋았다.



01 About Globing

· 한눈에 볼 수 있는 영향력

· 효율적인 서비스

· 믿을 수 있는 선발 시스템

· 전담 컨설턴트

글로빙과 함께 해야 하는 이유



객관적인 데이터를 통해 분석된 인플루언서의
영향력을 한눈에 숫자로 확인하세요.

01 About Globing

01 한눈에 볼 수 있는 인플루언서의 영향력

어떤 인플루언서를 선정해야 효과적으로 홍보할 수 있을지 고민 많으셨죠?



02 효율적인 서비스

글로빙만의 효율적인 서비스로 쉽고 편리하게 마케팅을 진행하세요.

실시간 확인

캠페인에 참여 신청한
인플루언서를 실시간으로

확인 가능

24

믿음과 신뢰

활발하게 활동하고

신뢰받는 인플루언서들과

캠페인 진행

편리한 계정 관리

SNS 연동을 통해 효율적이고

편리한 비즈니스 계정 관리

01 About Globing



03 믿을 수 있는 인플루언서 선발 시스템

글로빙만의 검증 시스템으로 인플루언서 데이터를 다각면으로

검토해 AI가 맞춤형 인플루언서를 선발합니다.

객관적인 수치

콘텐츠 수, 팔로워, 좋아요 등
객관적인 수치를 분석해

   유저별로 퍼센티지로 구분

맞춤형 선발

다각면으로 데이터를

분석해 맞춤형

인플루언서 선발

미등록 사전 방지

글로빙만의 다양한

이용 정책으로 콘텐츠

미등록 사전 방지

01 About Globing



04 전문적인 전담 컨설턴트

성공적인 마케팅을 위해 전담 컨설턴트가

캠페인 준비부터 종료까지 1:1상담 및 관리해 드립니다.

신속한 CS

전담 컨설턴트가
각종 문의 사항 및 CS를

발빠르게 대응

전문적인 시스템

전담 컨설턴트를 배정해

캠페인 준비부터 종료까지

전담 케어

효율적인 결과 보고서

캠페인이 마무리되면 결과 보고서를

제공해 앞으로의 마케팅 방향에 대해

설정 가능

01 About Globing



02 Marketing Process · 인플루언서 마케팅 프로세스

· 글로빙 마케팅 프로세스

마케팅 프로세스



인플루언서 마케팅 진행 과정

인플루언서 마케팅, 이렇게 진행됩니다.

인플루언서에게 서비스를
제공함으로써 폭넓고 다양한

소비자들에게 제품 광고

서비스에 대한 리뷰를 작성하고

소비자들에게 노출

인플루언서들의 다양하고 리얼한

후기를 보고 구매 의사 결정

02 Marketing Process

광고주 인플루언서 소비자



체계적인 캠페인 운영으로 보다 효율적이고
편리한 서비스를 경험해 보세요.

전문적인 전담 컨설턴트를 배정해 고객님의 소중한 시간을 아껴드리겠습니다.

02 Marketing Process

전담
컨설턴트와

1:1 상담

콘셉트 분석 후
맞춤형 캠페인

등록

캠페인
모집  및 진행

인플루언서 선정
및

콘텐츠 등록

결과 보고서 수신
및

마케팅 방향 설정



03 Service
· 블로그 & 인스타그램 체험단/기자단/배송단

서비스 안내



체험단

인플루언서가 매장을 직접 방문하여

서비스나 제품을 직접 체험한 뒤

후기를 남기는 캠페인

다양하고 개성 있는 콘텐츠를

원하시면 체험단을 진행해 보세요!

03 Service

진정성 있고
솔직한 후기

공유



배송단

인플루언서가 배송된 서비스나 제품을

직접 체험한 뒤 후기를 남기는 캠페인

실제감 있는 콘텐츠를 원하고

방문 서비스가 어려우시면

배송단을 진행해 보세요! 

03 Service

꼼꼼하고
자세한 후기

공유



기자단

인플루언서가 업체로부터 제공 받은

사진과 정보를 바탕으로 후기를 

남기는 캠페인

단기간 내에 큰 이슈를 만들고

극대화된 효과를 원하시면

기자단을 진행해 보세요!

03 Service

퀄리티 있고
전문적인
후기 공유



04 Price
· 체험단

· 기자단

· 배송단

캠페인 금액 안내



01 체험단 금액 안내

블로그 . 인스타그램 체험단 진행 시 캠페인 금액입니다.

체험단이란 인플루언서가 매장을 직접 방문하여 서비스나 제품을 직접 체험한 뒤 후기를 남기는 캠페인입니다. 

04 Price

잠깐!

진행 인원

1인당 비용 총 진행 비용 (VAT 포함)

14,300원 8,800원 715,000원 440,000원

블로그 인스타그램 블로그 인스타그램

16,500원 11,000원 82,500원 55,000원

16,500원 11,000원 165,000원 110,000원

16,500원 11,000원 330,000원 220,000원

16,500원 11,000원 495,000원 330,000원

14,300원 8,800원 572,000원 352,000원

5명

10명

20명

30명

40명

50명



02 배송단 금액 안내

블로그 . 인스타그램 배송단 진행 시 캠페인 금액입니다.

배송단이란 인플루언서가 배송된 서비스나 제품을 직접 체험한 뒤 후기를 남기는 캠페인입니다.

04 Price

잠깐!

진행 인원

1인당 비용 총 진행 비용 (VAT 포함)

블로그 인스타그램 블로그 인스타그램

55,000원

110,000원

165,000원

198,000원

11,000원

11,000원

11,000원

9,900원

9,900원

5,500원

5,500원

5,500원

4,950원

4,950원

110,000원

220,000원

330,000원

396,000원

495,000원 247,500원

10명

20명

30명

40명

50명



03 기자단 금액 안내

블로그 . 인스타그램 기자단 진행 시 캠페인 금액입니다.

기자단이란 인플루언서가 업체로부터 제공 받은 사진과 정보를 바탕으로 후기를 남기는 캠페인입니다.

04 Price

잠깐!

진행 인원

1인당 비용 총 진행 비용 (VAT 포함)

블로그 인스타그램 블로그 인스타그램

18,700원

17,600원

16,500원

15,400원

14,300원

4,400원

4,300원

4,200원

4,100원

4,000원

187,000원

352,000원

495,000원

770,000원

1,144,000원

44,000원

86,000원

126,000원

205,000원

320,000원

10명

20명

30명

50명

80명



05 Complete Case 진행 사례



글로빙 진행 사례 맛집 01

글로빙과 함께 해야 하는 이유, 결과가 말해 주고 있습니다.

‘O업체’ 한식

인플루언서가 건강하고 맛있는

미역국에 대해서 솔직한 이야기를

블로그에 포스팅 해 자연스러운

홍보가 진행되었습니다.

수원 보양식

1등
호매실동 맛집

2등

Complete Case

수원 보양식 호매실동 맛집



글로빙 진행 사례 맛집 02

글로빙과 함께 해야 하는 이유, 결과가 말해 주고 있습니다.

‘T업체’ 카페와 
‘M업체’ 레스토랑

인플루언서가 각 업체의

서비스에 대해서 

솔직하고 전문적인 이야기를

블로그에 포스팅 해 진정성 있는

홍보가 진행되었습니다.

허브티

2등
금호역 맛집

2등

Complete Case

허브티 금호역 맛집



글로빙 진행 사례 맛집 03

글로빙과 함께 해야 하는 이유, 결과가 말해 주고 있습니다.

‘O업체’ 일식집과 
‘G업체’ 분식집

인플루언서가 각 업체의

맛과 서비스에 대해

진솔한 이야기를 인스타그램에

공유해 인기 게시물 상위 노출이

되었습니다.

강서구 맛집

상위노출
떡볶이그램

상위노출

Complete Case



글로빙 진행 사례 뷰티

글로빙과 함께 해야 하는 이유, 결과가 말해 주고 있습니다.

‘N업체’ 미용실

업체의 서비스에 대한 솔직한 후기와

요청한 해시태그를 인스타그램에

공유해 인기 게시물 상위 노출이 

되었습니다.

예약필수

상위노출
머리잘하는미용실

상위노출

Complete Case



글로빙과 함께 성장한 광고주

3,481명의 광고주님들이 글로빙과 함께

만족스러운 결과물을 만들어냈습니다.

글로빙 덕분에 성장했어요!



©Globing  사업자등록번호 355-88-00591 대표이사 김관희 주소 서울시 동작구 상도로 396 2층 전화 070-4258-1379

준비된 마케팅으로
 

더 나은 가치를 만들어드립니다.
더 나은 세상, 글로빙이 함께 하겠습니다.

홈페이지 http://www.globing.co.kr

상담 문의 070-4258-1379

이메일 app.globing@gmail.com

카카오톡 문의하기 https://pf.kakao.com/_fThLT


